
  

 
 

Strona 1 z 2 

Łapsze Niżne, 09.05.2022 r. 

Numer sprawy: ZP.271.6.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art.275 ust.1 

Nazwa nadana zamówieniu: Modernizacja infrastruktury kulturalno-turystycznej na terenie Gminy Łapsze Niżne – II postępowanie 

Na podstawie art. 222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst  jednolity Dz.U. z 2021 r. poz.1129) 

Zamawiający – Gmina Łapsze Niżne udostępnia informuje z otwarcia ofert: 

  

1. W dniu 09.05.2022 r. o godz. 11:00 odbyło się otwarcie ofert.  

2. Do terminu składania ofert złożono następujące oferty: 

 

Część I – Rozbudowa i przebudowa Domu Strażaka wraz z infrastrukturą techniczną na cele centrum kulturalno-kongresowe 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

5 

INTRAVI  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Komorowicka 140  

43-300 Bielsko-Biała 

5 965 500,00 brak 

 

Część II – Remont konserwatorski budynku czworaka wpisanego do rejestru zabytków na terenie zespołu dworskiego w Falsztynie 

oraz odbudowa konserwatorska budynku oficyny wpisanego do rejestru zabytków na terenie zespołu dworskiego na cele świetlicy 

wiejskiej z punktem informacji turystycznej oraz wystawą muzealną w Falsztynie 
 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 



  

 
 

Strona 2 z 2 

2 

Zakład Remontowo Budowlany STAN  

Stanisław Bieniek, Andrzej Bieniek Sp.J. 

ul. Kościuszki 145 

34-530 Bukowina Tatrzańska 

6 150 000,00 3 lata 

4 

Adam Pranica 

P.B.U. PRANICA ADAM PRANICA 

34-404 Klikuszowa 72 

4 920 000,00 3 lata 

5 

INTRAVI  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Komorowicka 140  

43-300 Bielsko-Biała 

5 473 500,00 brak 

 

 

Część III – Budowa Sali gimnastycznej z zapleczem, przy zespole szkolno-przedszkolnym we Frydmanie 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena zł brutto Przedłużenie okresu 

gwarancji 

1 

Marek Głowa 

Firma Ogólnobudowlana 

Ul. Tatrzańska 9, 34-432 Łopuszna 

5 188 000,00 3 lata 

2 

Zakład Remontowo Budowlany STAN  

Stanisław Bieniek, Andrzej Bieniek Sp.J. 

ul. Kościuszki 145 

34-530 Bukowina Tatrzańska 

10 455 000,00 3 lata 

3 

TRACKTECH Sp. Z o.o. 

Ul. Ks. Antoniego Siudy 11 

34-436 Maniowy 

7 804 350,00 brak 

5 

INTRAVI  

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k. 

ul. Komorowicka 140  

43-300 Bielsko-Biała 

7 995 000,00 brak 

 

                                                                                             Zatwierdzono: 


		2022-05-09T13:36:26+0200
	Jakub Marek Jamróz




